
 

ZARZĄDZENIE Nr 16 /2024 

 

Burmistrza Miasta Radymna 

z dnia 04 marca 2024 roku 

 

 

w sprawie powołania komisji dla potrzeb odbioru końcowego zadania inwestycyjnego pn.: 

Budowa sieci elektroenergetycznej niskiego napięcia 0,4 kV oświetlenia ulicznego ulicy 

Dolnej w  Radymnie na działkach nr ewid. 1789/5 i 2028, obr. 0001 Radymno”. 

umowa z Wykonawcą robót RF.VII.032.105.2023 zawartej  w dniu 22 listopada 

2023 rok r. Na podstawie § 4 pkt 8 ww.umowy zawartej z Panem Artur Graboń, 

prowadzącym działalność gospodarczą pod Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
"Elektrosprzęt" s.c. A.A. Graboń, Orkana 18, 37-500 Jarosław, NIP: 

650030957, Regon: 79220001993 reprezentowaną przez: Artur Graboń  
; zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Komisję odbioru końcowego zwaną w dalszej części Zarządzenia „Komisją” dla 

potrzeb odbioru końcowego zadania pn.: Budowa sieci elektroenergetycznej niskiego napięcia 

0,4 kV oświetlenia ulicznego ulicy Dolnej w  Radymnie na działkach nr ewid. 1789/5 i 2028, 

obr. 0001 Radymno”. 

 

1. Zofia Kawałek – Sekretarz UM Radymno 

2. Marek Kosztyła - Przewodniczący Komisji - UM Radymno 

3. Dariusz Kondro - Członek Komisji - UM Radymno 

 

 

§ 2 

Do zadań komisji należy przeprowadzenie odbioru końcowego zadania pn Budowa sieci 

elektroenergetycznej niskiego napięcia 0,4 kV oświetlenia ulicznego ulicy Dolnej w  Radymnie 

na działkach nr ewid. 1789/5 i 2028, obr. 0001 Radymno”. Zadanie zostało finansowane 

w całości z budżetu UM Radymno, zgodnie z umową Nr RF.VII.032.105.2023 z dnia 

22 listopada 2023 r. 

 

§ 3 

Burmistrz Miasta Radymna zapewni niezbędną obsługę prac „Komisji”. 

 

§ 4  

Wykonanie Zarządzenia powierza się powołanej „Komisji”. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Burmistrz Miasta Radymna 

 

Mieczysław Piziurny 

 


